BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

JULIO RAMON VILLALBA FERNANDEZ

Av La Victoria C Esquina Nasandy

Desde: 01/02/2024 Hasta 29/02/2024 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
81-6446206 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
772 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 3.772
01/02/2024 22589005 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.003.772
01/02/2024 17924991 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 3.772
05/02/2024 537691264 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 550.000 553.772
05/02/2024 3680205757 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 500.000 0 53.772
06/02/2024 22691349 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 150.000 203.772
07/02/2024 18195042 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 3.772
08/02/2024 18246511 CRED-TRANSFERENCIA 0 500.000 503.772
08/02/2024 538198337 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 3.772
10/02/2024 538469399 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 650.000 653.772
10/02/2024 3687991294 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 650.000 0 3.772
13/02/2024 22820283 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.003.772
13/02/2024 22820299 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 500.000 1.503.772
13/02/2024 18463036 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.470.000 0 33.772
14/02/2024 18495612 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 23.772
15/02/2024 22851864 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.023.772
15/02/2024 22851906 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 556.600 1.580.372
15/02/2024 22851906 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 1.574.372
15/02/2024 22851906 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 1.573.772
15/02/2024 18543038 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.557.000 0 16.772
15/02/2024 539117470 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 180.000 196.772
15/02/2024 539117921 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 20.000 216.772
15/02/2024 539122904 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 316.772
15/02/2024 3695516386 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 16.772
16/02/2024 539176951 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 950.000 966.772
16/02/2024 3696135223 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 900.000 0 66.772
16/02/2024 3696146749 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 50.000 0 16.772
16/02/2024 22879047 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 16.172
16/02/2024 22879047 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 10.172
16/02/2024 22879047 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.006.600 1.016.772
16/02/2024 22879072 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 1.010.772
16/02/2024 22879072 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 1.010.172
16/02/2024 22879072 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 406.600 1.416.772
16/02/2024 539241612 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.400.000 0 16.772
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recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
19/02/2024 18743338 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 216.772
20/02/2024 3702701190 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 200.000 0 16.772
20/02/2024 22947919 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 10.772
20/02/2024 22947919 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 566.600 577.372
20/02/2024 22947919 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 576.772
20/02/2024 18769144 CRED-TRANSFERENCIA 0 85.000 661.772
20/02/2024 539739743 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 560.000 0 101.772
21/02/2024 539819852 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 10.000 111.772
21/02/2024 539857365 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 110.000 0 1.772
26/02/2024 540376129 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 101.772
26/02/2024 3709954172 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 1.772
28/02/2024 23088203 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 1.172
28/02/2024 23088203 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 391.600 392.772
28/02/2024 23088203 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 386.772
28/02/2024 540696989 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 385.000 0 1.772
28/02/2024 19128527 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 151.772
29/02/2024 540848117 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 201.772
29/02/2024 3715714830 PETROPAR SAN JOSE II 50.000 0 151.772
29/02/2024 540874343 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 101.772
29/02/2024 540892893 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 1.772
29/02/2024 540902349 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 30.000 31.772
29/02/2024 540941833 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.000 0 30.772
29/02/2024 540975059 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 85.000 115.772
29/02/2024 540981074 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 115.000 0 772

Totales 10.241.000 10.238.000 772

Pagina 2



